



DEVIS


Désignation des produits	Quantité	PU HT	Total HT
T-shirt 165g/m ² manches courtes, col rond, 100% coton, coupe tubulaire Couleur au choix - Coupe mixte Taille au choix : S - M - L - XL - XXL - XXXL - 4XL - 5XL <u>Marquage par transfert serigraphique 2 positions</u> . Devant côté coeur : logo quadri . Dos : lettrage 1 couleur selon visuel du BAT validé par le client (logo fourni par le client)	10	14,50 €	145,00 €
Polo piqué 180g/m ² . 100% coton. patte de boutonnage 3 boutons · fentes latérales · bouton de réserve · bord côte au col et au bord des manches · coutures latérales. Couleur au choix Taille au choix : S - M - L - XL - XXL - XXXL - 4XL - 5XL <u>Marquage par transfert serigraphique 2 positions</u> . Devant côté coeur : logo quadri . Dos : lettrage 1 couleur selon visuel du BAT validé par le client (logo fourni par le client)	10	20,00 €	200,00 €
Gilet micropolaire 100% polyester micropolaire. 300g/m ² . 2 poches sur le côté avec surpiqûres en points de recouvrement. Fermeture zippée. Couleur au choix Taille au choix : S - M - L - XL - XXL - XXXL - 4XL <u>Marquage par broderie 2 positions</u> . Devant côté coeur : logo quadri . Dos : lettrage 1 couleur selon visuel du BAT validé par le client (logo fourni par le client)	10	25,00 €	250,00 €
Doudoune fine 100% polyester (ouate: 160 g/m ²) · Doux léger et chaud · Imperméable à l'eau et à l'épreuve du vent · Capuche intégrale · Protège menton · Zip complet · Poches latérales zippées · Poignets et ourlet doux · Détails réfléchissants sur le dos. Couleur au choix Taille au choix : S - M - L - XL - XXL - XXXL - 4XL <u>Marquage par broderie 2 positions</u> . Devant côté coeur : logo quadri . Dos : lettrage 1 couleur selon visuel du BAT validé par le client (logo fourni par le client)	10	45,00 €	450,00 €
Frais techniques	1	Compris	
Livraison	1	A disposition	
		Sous-total HT	1 045,00 €
		TVA 20%	209,00 €
		TOTAL TTC	1 254,00 €

Devis valable 3 mois, à nous retourner signé pour validation définitive de votre commande.



CLIENT
Association Sport Adapté en Savoie

DEVIS

Désignation des produits	Quantité	PU HT	Total HT
Banderole Format 200x100 cm Impression quadri recto sur support bache PVC 560g/m ² OEillets tous les 50cm et ourlet de renfort sur le périmètre selon visuels validé par le client	4	70,00 €	280,00 €
OPTION : Frais techniques, frais de création / 1 banderole - Achat de photos d'illustration en sus	4	20,00 €	80,00 €
Poster A2 (format 59,4x42 cm) Impression quadri sur papier poster + plastification brillante selon visuel validé par le client	1	7,00 €	7,00 €
OPTION : Frais techniques, frais de création / 1 Poster - Achat de photos d'illustration en sus	1	10,00 €	10,00 €
Dépliant 3 volets format ouvert A4 Format fermé 42x29,7 cm 2 plis Impression quadri recto verso sur support papier 135g/m ² couché brillant selon visuel validé par le client	200	0,60 €	120,00 €
OPTION : Frais techniques, frais de création / 1 dépliant - Achat de photos d'illustration en sus	1	40,00 €	40,00 €
Pochette PVC porte badge format 10x7 cm pour cartes 9x5,5cm 	200	0,14 €	28,00 €
Livraison	1	-	-

Sous-total HT	565,00 €
TVA 20%	113,00 €
TOTAL TTC	678,00 €

Devis valable 3 mois, à nous retourner signé pour validation définitive de votre commande.

DEVIS - n° [REDACTED]

Date de validité : 19/01/2019

INFORMATIONS CLIENTS

Numéro client : [REDACTED]

ADRESSE DE LIVRAISON

COMITE DEPARTEMENTAL SPORT
ADAPTE SAVOIE

ADRESSE DE FACTURATION

COMITE DEPARTEMENTAL SPORT
ADAPTE SAVOIE

Commentaire commerçant :

RÉF	PRODUIT	DÉCLINAISON	ÉCO-TAXE	QTÉ	P.U HT	REMISE EN %	P.U REMISÉ	PRIX HT TOTAL	PRIX TTC TOTAL
2224911	TABLE 4/6 ROUGE	.	-	1	25,00€		25,00€	25,00€	30,00€
2224907	TABLE 4 GRIS	.	-	2	12,50€	4,96%	11,88€	23,76€	28,51€
690562	PAIRE DE TALKIE-WALKIES ON CHANNEL 510	.	0,04€	3	41,67€	5,02%	39,58€	118,74€	142,49€
SOUS TOTAL				6				167,50€	201,00€



DONT REMISE PRODUITS

7,51€ HT

9,01€ TTC

FRAIS DE PORT

5,82€ HT

6,98€ TTC

MONTANT TOTAL

173,32€ HT

207,98€ TTC

MONTANT HT	TAUX TVA	TVA
173,32€	20,00%	34,66€

*Bon pour accord, le
Signature

[Accueil](#) > [Signalétique et événementiel](#) > [Kit voile plume](#)



MON PANIER

Votre panier est vide.

COMPARER DES PRODUITS

Vous n'avez pas d'articles à comparer.

NEWSLETTER

Kit voile plume

- Dimensions : 1.75 * 0.50 m
- Support : maille polyester 110 gr
- Impression : 3 couleurs : fond bleu 287 – visuels rouge 485 et jaune 123
- Finitions : ourlets sur les côtés – fourreau à gauche pour passage du mât
- Mât de 2.30 m
- Platine carrée 40*40 cm

Disponibilité : **En stock**

223,20 €

- Achetez-en 2 à **218,40 €** pièce et **économisez 3%**
- Achetez-en 3 à **188,64 €** pièce et **économisez 16%**
- Achetez-en 5 à **163,62 €** pièce et **économisez 27%**
- Achetez-en 10 à **145,62 €** pièce et **économisez 35%**
- Achetez-en 30 à **124,68 €** pièce et **économisez 45%**
- Achetez-en 50 à **118,80 €** pièce et **économisez 47%**
- Achetez-en 100 à **117,36 €** pièce et **économisez 48%**

[Reset Configuration](#)

Choix *

Choisissez une option...

Si choix "Personnalisé", merci d'indiquer le nom dans le champ ci-dessous :

* Champs obligatoires

Qté : + AJOUTER AU PANIER

[Ajouter à la liste d'envies](#)

[Ajouter au comparateur](#)

[Soyez le premier à commenter ce produit](#)

[Envoyer à un ami](#)

0

Détails

- Dimensions : 1.75 * 0.50 m - Support : maille polyester 110 gr - Impression : 3 couleurs : fond bleu 287 – visuels rouge 485 et jaune 123 - Finitions : ourlets sur les côtés – fourreau à gauche pour passage du mât - Mât de 2.30 m - Platine carrée 40*40 cm

Mots clés du produit

Ajouter vos mots clés :

AJOUTER DES MOTS CLÉS

Utilisez un espace pour séparer les mots clés. Utilisez l'apostrophe (') pour rédiger une phrase.



Adresse de commande

Client
CDSA 73
98 Rue Henri Dunant - Charente-le-Pont,
73000
Fonctionnement
T: 0762500776

Adresse de livraison

Client
CDSA 73
98 Rue Henri Dunant - Charente-le-Pont,
73000
Fonctionnement
T: 0762500776

Devis #3807

Réf.	Produits	Prix	Qté	TVA	Sous-total
380701	Sono SKYTEC SPJ-PA912	324,24 €	1	54,04 €	324,24 €

Sous-total	270,20 €
TVA & autres taxes	54,04 €
Montant global	324,24 €

Ce devis est généré à titre informatif et dans la limite des stocks disponibles.

Il ne comprend pas les frais de transports.

Pour obtenir ceux-ci, veuillez transformer votre devis en commande et poursuivre jusqu'à l'étape Mode de Livraison

Cette action permettra d'inclure les frais des transports à votre devis sans aucun engagement de votre part.

Les prix sont donnés à titre indicatif, sans engagement et sous réserves d'erreurs. Ils peuvent être modifiés à tout moment.

[< Retour vers nos produits](#)

Panier

**FEJAN**

Chaise, extérieur

12,50 €

blanc pliable blanc

Testé pour: 100 kg, Largeur: 44 cm, Profondeur: 42 cm

Référence de l'article :

102.553.07

Total

25 €

Transférer et sauvegarder sur la liste d'achats magasin

Supprimer

AJOUTER DES ARTICLES A VOTRE PANIER

Références catalogue à 8 chiffres :

[Tout supprimer](#)

Récapitulatif de votre commande

Sous-total avant livraison **25 €**

Livraison (Renseignez votre code postal) ?

Total de la commande 25 €